
UCHWAŁA NR XXXVI/332/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wskazania radnego Rady Miejskiej w Tarnowie jako członka Tarnowskiego Komitetu 
Rewitalizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 802 i 1086) 
oraz §3 ust. 1 pkt. 2 „Regulaminu Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji”, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XLI/400/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 
składu oraz zasad działania Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  W związku z wygaśnięciem członkowstwa w Tarnowskim Komitecie Rewitalizacji p. Tomasza Olszówki, 
do składu Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji wskazuje się radnego Tomasza Żmudę. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie.  

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 86305572-8F61-4B1D-8C4A-E44E08345992. Uchwalony Strona 1




